Publicação online
Prefeitura de Campos dos Goytacazes – RJ

Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. CEP: 28030-045
CNPJ 29.116.894/0001-61

quarta-feira, 16 de fevereiro de 2022
http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009-A/2021

O Pregoeiro da Fundação Municipal de Saúde, “in fine” – considerando que não
acudiram interessados à primeira tentativa de contratação do objeto relativo ao
pregão em epígrafe (cuja sessão foi realizada em 09/02/2022); considerando que foi
verificada a necessidade de reavaliação do edital, sobretudo no que tange às
exigências contidas no Termo de Referência; e considerando que a análise em tela
demandará um prazo razoável – torna público e comunica aos interessados o
ADIAMENTO SINE DIE da licitação na modalidade Pregão Presencial nº 009-A/2021,
que estava marcada para o dia 24/02/2022, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com
reposição de peças, do grupo de geradores pertencente à Fundação Municipal de
Saúde de Campos dos Goytacazes/RJ..

Mais informações podem ser obtidas no setor de licitações, localizado na sede da
Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes, localizada à Rua Coronel Ponciano
de Azeredo Furtado, n° 47, Parque Santo Amaro, Campos dos Goytacazes, RJ, telefone
nº (22) 98175-2073, no horário de 09h às 17h, em dias úteis.

                                                                             Campos dos Goytacazes, 15 de fevereiro de 2022.

Jarbas da Fonseca Carneiro Júnior

Pregoeiro

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php